коомдун уставдык капиталына салым кошууга; 

Коом тарабынан коммерциялык сыр деп жарыяланган маалыматтарды ачыкка чыгарбоого. 

5. КООМНУН уставдык капиталы жана каражаттары  

5.1. Ишкананын ишин камсыз кылуу үчүн уставдык капитал 8 048 000 (сегиз миллион кырк 

сегиз миң) сом өлчөмүндө аныкталган. 

5.2. Катышуучу Базаров Шамшод Абдурасул углинин салымы 8 048 000 (сегиз миллион кырк 

сегиз миң) сомду түзүп, уставдык капиталдын 100% түзөт. 

5.3. Коом катталган учурда уставдык капитал толугу менен төлөнгөн. 

5.4. Катышуучунун чечими боюнча уставдык капиталга товарлар жана материалдык 

баалуулуктар, мисалы, имараттар, курулмалар, жабдуулар жана башкалар, ошондой эле башка